Врз основа на член 127 од Законот за основно образование (Сл.весник бр.161 од 05.08.2019 година) , како и Записникот од оддржаниот состанок на Совет на родители на ден 11.09.2025 година со дел бр.02-314/1 од 11.09.2025 година се конституира составот и се донесува
О Д Л У К А
за именување на членови на СОВЕТ НА РОДИТЕЛИ за учебната  2025/26
1. Деспина Ѓелова 1 а

2. Марија Крстева 1 б

3. Надица Стефанова 1 в

4. Зорица Темкова -2 а
5. Јованка Илова – 2 б
6. Ирина Атанасова -2 в
7. Сања Панарин Малинков – 3 а
8. Мери Трајковска – 3 б
9. Анита Јованова Петрова -3 в
10. Елена Плачкова -4 а

11. Тања Кузманова -4 б
12. Ангела Кузманова -4 в
13. Веселинка Спасова -5 а
14. Елена Данаилов -5 б
15. Елена Темова -5 в
16. Јасмина Чулева -  6 а
17. Александар Стаменков - 6 б
18. Верица Наумова - 6 в
19. Горица Мицева - 7 а 
20. Розалија Рамова  - 7 б
21. Јасминка Сотирова - 7 в
22. Марина Крстева  - 8 а
23. Анета Рамова -8 б
24. Василка Мицева -8 в
25. Александра Поповска - 9 а
26. Милена Јанева - 9 б
27. Зорица Колева - 9 в





Претседател на Совет на родители при  

 ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци

----------------------------



Розалија  Рамова

